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Sarja U16 2J R35 
 
 

Rakenne 

 
Toimintaperiaate Kaksi ja puolitie, refleksi 
Sisätilavuus 35 litraa 
Ainevahvuus MDF 19 mm 
Vaimennus Polyesterivanua 870 g 
Refleksiputki JetSet 70, keskiputken pituus 180mm tai valittavissa. 
 

Huomioitavaa 

 
Kotelon sisälle liimataan tuki- ja välilevyt sisämittojen ja ohjeiden mukaan. 
 
Suuntaimen uraan asennetaan tiiviste, tiivisteen päät hieman päällekkäin ruuvin kohdalle.  
Diskanttielementti kiinnitetään suuntaimeen ruuveilla kohtuullisesti kiristäen. Tarkista keskitys etupuolelta 
ennen lopullista kiristystä. 
 
Suuntain- diskanttiyhdistelmään juotetaan kytkentäkaapeli valmiiksi jakosuotimelle. Asennus etulevyyn liima- 
ja tiivistysmassalla paikoilleen, siten että suuntain asettuu etulevyyn lähes samaan tasoon, vain 0,5mm 
korkeammalle.  
 
Hyvä liima- ja tiivistysmassa on esimerkiksi musta Sikaflex FC11. Yksi 3-4mm halkaisijaltaan oleva rengas 
liimaa riittää etulevyn upotukseen, huomaa että liimanauha täytyy olla yhtenäinen. Annetaan kuivua yön yli. 
Varo tahrimasta koteloa liimamassalla. 
 
Vinkki: Avatun Sikafex FC11 tuubin voi säilöä käytön jälkeen tiiviissä tuplamuovipussissa toistuvasti 
pakasteeseen, jolloin voit käyttää sitä muuhun tarkoitukseen myöhemmin. Muussa tapauksessa tuubi kuivaa 
muutamassa päivässä käyttökelvottomaksi. 
 
Jakosuodin asennetaan kytkentöjen jälkeen takaseinään alemman U16 bassoelementin reiästä, tiivistepalat 
alle, ruuvikiinnitys.  
 
Vinkki: Muista tehdä jakosuotimen kiinnitysreikä ennen kotelon kasausta. 
 
Refleksiputken osat voi tiivistää Kuumaliimalla. Toinen vaihtoehto on käyttää tiivistämiseen putkiteippiä, 
jolloin keskiputki on vaihdettavissa eri pituuteen. Näin viritystaajuus on muutettavissa. Huomioitava kuitenkin 
että teippi kuivaa ajan saatossa, joten lopullinen tiivistäminen kuumaliimalla. 
 
Refleksiputken tiivistämiseen käytetään samaa tiivistettä kuin kaiutinelementeille. Laita tiiviste noin 1,5mm 
etäisyydelle ulkoreunasta, ettei se näy kun putki on paikoillaan. 
 

Tekniset tiedot 

 
Kaiutinelementit  2 x 146 mm, 19 mm 
Impedanssi  4 ohmia 
Herkkyys  88 dB 
-6 dB                              35 Hz vakiovirityksellä 
Vahvistinsuositus  20 - 250 W 
 




